
UCHWAŁA NR XXVIII/149/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego na realizację zadania pn. „Budowa 
automatycznej stacji meteorologicznej w miejscowości Pniewnik ” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w 2020 roku dla Powiatu Węgrowskiego na wykonanie zadania pn. 
„Budowa automatycznej stacji meteorologicznej w miejscowości Pniewnik” w wysokości 12.000,00 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: BCE479A9-AFDF-448D-AFE9-E12F68F7F64A. Podpisany Strona 1




